
  UNITY
  Протокол матча   Лига 3

  Дата и время проведения   28 июня 2025 18:20   Место проведения   Greenwood Park

  Birlik-Zhastar   Ushterek

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахман Альдаир
Абылкасимов Айтуар
Алькенов Серик
Амангельды Амир
Аубакиров Ерасыл
Байсекенов Алдияр
Егинбаев Аслан
Ербулат Иманмагзам
Каиржан Амир
Колесник Мирослав
Литуновский Руслан
Муталапов Амир
Смаил Ахат
Турсынбай Али
Хузин Ефим
Шаяхметов Дамир
Қаирбек Нұрхан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агзам Жарас
Адай Тілекберді
Аймак Жузбай
Архалық Мейрамбек
Байкен Мустафа
Бейсембаев Мирас
Даян Жәрдембек
Ержан Еламан
Ерғазы Бекзат
Мамлянов Ансар
Мырзалиев Айбек
Серікбол Тілеубек
Сыдыков Дарын
Тұяқбай Ернұр
Хумырзак Әли
Хурметбек Жанузак
Хурметбек Султан
Құдакелді Ғалымжан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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